

OSTROVIT Potassium Citrate o smaku cytrynowo-limonkowym 200 g



Cena: 14,90 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Potassium Citrate o smaku cytrynowo-limonkowym 200 g OstroVit Potassium Citrate to suplement diety w proszku zawierający potas w formie cytrynianu potasu o smaku cytryny z limonką. Regularne spożywanie potasu przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania wielu układów wewnętrznych, a także wspiera równowagę wodno-elektrolitową organizmu. Jeśli zatem poszukujesz suplementu diety wyróżniającego się wysoką biodostępnością w formie organicznego cytrynianu potasu, wypróbuj nasz suplement diety OstroVit Potassium Citrate. 129 porcji w opakowaniu 200 g cytrynianu potasu Pyszna wersja smakowa Rola potasu w organizmie człowieka Potas to jeden z najważniejszych i niezbędnych pierwiastków mineralnych, występujących w organizmie każdego człowieka. Występuje między innymi w produktach mlecznych i nasionach roślin strączkowych. Wraz z chlorem oraz sodem odpowiada za równowagę elektrolitową organizmu, a także wspiera funkcjonowanie wielu narządów i układów wewnętrznych. Potas reguluje pH, uczestniczy w budowie aminokwasów i białek, a także chroni organizm przed odwodnieniem. Dodatkowo przyczynia się do prawidłowego napięcia mięśni, a także sprzyja transportowaniu impulsów elektrycznych, dzięki czemu wspiera pracę układu nerwowego. Właściwości składników zawartych w OstroVit Potassium Citrate: Potas pomaga w utrzymaniu równowagi wodno-elektrolitowej organizmu Potas pomaga w regulowaniu prawidłowego ciśnienia krwi Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu krążenia i układu nerwowego Potas przyczynia się do poprawnego funkcjonowania mięśni Potas uczestniczy w prawidłowej syntezie białka Potas odgrywa niebagatelną rolę w procesie podziału komórek **Zalecane spożycie** Zalecaną porcję 1.55 g (2 przepelnione miarki) wymieszać w 100 - 150 ml wody lub soku. Spożywać jedną porcję dziennie. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (0.5 ml). **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. **Składniki** Cytrynian potasu (potas), regulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromaty, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 200 g Ilość porcji w opakowaniu: 129 Wielkość porcji: 1.55 g Składniki aktywne Na 100 g Na porcję 1.55 g % RWS* Cytrynian potasu 58,69 g 910 mg - w tym potas 19,56 g 303 mg 15*RWS - Referencyjna wartość spożycia **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska

16, 18-300 Zambrów Polska